Ministério da Educação

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas - PROGP da Universidade Federal de São João del-
Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Processo Seletivo do Edital de Estágio nº
001/2023.

Vaga Campos Centro- Oeste Dona Lindu - CCO: Psicologia

Não houve candidatos aprovados.

São João del-Rei, 29 de agosto de 2023.

LUCAS RESENDE AARÃO
Pró-reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas